
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 103 «Аврора» 

Муниципального образования городской округ 
Симферополь Республика Крым

ПРИКАЗ

От 10.06.2022 г. № 42/1-д

«О зачислении ребенка в МБДОУ № 103 «Аврора»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273 
«Об образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 103 
«Аврора» для посещения с «10.06.2022 г.» следующего ребенка:

№
п/п

Регистрационный 
номер заявления Дата рождения № группы

1 4/22 22.08.2016 4

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д.Р. Гафарова




